
国官会第4号
小薮川橋修繕工事09:15 6 業者

18,700,000 円(17,000,000)

上田建設（株）
入札1回,見積0回

09:20 15 業者

09:25 1 業者

国官会第3号
徳森団地10号橋修繕工事

2,299,000 円(2,090,000)

（株）山中建設
入札1回,見積0回

大商第6号
大洲市官民共創推進拠点施設改修工事監理業務

2,090,000 円(1,900,000)

都市空間設計（株）
見積1回

大洲市肱川町宇和川

大洲市徳森

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年10月19日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3



17,470,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

17,000,000

17,400,000

17,350,000

17,200,000

17,400,000

1
落札

4

3

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第4号

小薮川橋修繕工事

土木一式
橋梁補修工　IPH補修工N=1式、断面修復工N=1式          

大洲市肱川町宇和川

令和 5年10月19日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市肱川町宇和川２９９５番地１
上田建設（株）

代表取締役 大野　彰一

18,700,000 円

17,480,000 円

 令和 5年10月25日 　～　 令和 6年 3月 8日

令和 5年10月24日　～　令和 6年10月24日

15,521,764 円

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）アイケン

イッサン電気通信建設

（有）内田電気水道設備

（株）扇建設

（有）大森開発

香川建設（株）

（有）北三

（株）城戸電業社

（株）木元組

（株）土居鉄工所

西山建設（株）

藤江建設（有）

（株）堀山組

（有）丸電工業

（株）山中建設 2,090,000

不着

辞退

不着

辞退

不着

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

不着

辞退

1
落札

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第3号

徳森団地10号橋修繕工事

土木一式
断面修復工 V=0.3m3、表面含浸工 A=17m2          

大洲市徳森

令和 5年10月19日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市徳森２６８５番地の２
（株）山中建設

代表取締役 山中　知忠

2,299,000 円

2,158,000 円

 令和 5年10月20日 　～　 令和 6年 2月29日

令和 5年10月19日　～　令和 6年10月19日

1,909,964 円

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 最低制限価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



都市空間設計（株） 1,900,000  1
採用

 

大商第6号

大洲市官民共創推進拠点施設改修工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
大洲市官民共創推進拠点施設改修工事に係る工事監理業務一式
          

大洲市大洲

令和 5年10月19日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市東大洲１５９番地２
都市空間設計（株）

代表取締役 松岡　邦吉

2,090,000 円

 令和 5年10月20日 　～　 令和 6年 3月13日

令和 5年10月19日　～　令和 6年10月19日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20231019）
	20231019-01
	20231019-02
	20231019-03

